dm

Deklaracja zgodnosci UE

Producent

Nazwa

Adres

(zgodnie z EN ISO/IEC 17050-1)

dm-drogerie markt GmbH + Co. KG

Am dm-Platz 1
76227 Karlsruhe
Niemcy

Niniejsza deklaracja zgodnosci zostaje wydana na wytgczng odpowiedzialnoéé producenta.

Przedmiot deklaracji

Oznaczenie produktu
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Wymieniony powyzej przedmiot niniejszej deklaracji jest zgodny z odno$nymi
wymaganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego

oraz jest zgodny z

Miejsce, data

Podpis
Nazwisko, stanowisko
Nazwa producenta

Dyrektywa 2014/30/EU (o kompatybilnosci
elektromagnetycznej)

ENS55014-1:2017

ENS5014-2:2015

Dyrektywa 2011/65/UE,2015/863/UE (RoHS I1)
EN62321-3-1:2013

EN62321-4:2013+A1:2017

EN62321-5:2013

EN62321-6:2015

EN62321-7-1:2015

EN62321-7-2:2017

EN62321-8:2017

Karlsruhe, dn. 3#03.2
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ArfTat Will, manager marki
dm-drogerie markt GmbH + Co. KG




